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Hyvää kevään odotusta kaikille Muodonmuutoksia ry:n jäsenille!

Seuraavassa vähän kevät- ja kesäkauden suunnitelmia.

Kuusi kuvaa Luopioisista

Kuten edellisessä tiedotteessa
kerroimme, järjestämme keväällä
yleisöluentosarjan, jonka aiheena on
maisema. Olemme saaneet kasaan
todella mielenkiintoisen paketin ja
asiantuntevat luennoitsijat. Sarja
järjestetään yhteistyössä Pälkäneen
seudun kansalaisopiston ja Helsingin
yliopiston Vapaan sivistystyön
toimikunnan kanssa. Luennot pidetään
28.3. alkaen lauantaisin klo 14-16
Luopioisissa Mikkolan navetalla.
Luentosarjaan liittyy kävelyitä ja myös
yksi pidempi retki kirkonkylän
ulkopuolelle. Tutustu oheiseen
esitteeseen ja tule paikalle!

Luentosarja on pohjana kesän 2010 näyttelylle.

Kuva: Salminkallion kalliomaalaus, kuva Outi Nummi

Kesän 2009 näyttely

Pirkanmaan taidetoimikunta on myöntänyt yhdistyksellemme 2000 euron apurahan uuden
kesänäyttelyn tuottamiseen. Kesän 2009 näyttely jyvämakasiinissa on Darwinin juhlavuoden
kunniaksi evoluutioaiheinen ja sen pohjana on Luonnontieteellisessä museossa Helsingissä vuonna
2000 esillä ollut Sarastus, Muodonmuutoksia-trilogian ensimmäinen osa. Näyttelyssä taiteilijat
tuovat esiin oman tulkintansa elämän synnystä ja kehityksestä. Näyttely etenee kronologisesti
seuraten elämän historiaa elämän synnystä ihmisen aikaan – ja ehkä jopa sen ohi...

Helsingin näyttelyn biologisen pohjatekstin laativat FM Tiina Mattila ja dosentti Petri Nummi;
näyttelyyn liittyvän kuunnelman kirjoitti Leena Krohn. Samainen pohjateksti ja kuunnelma tukevat
myös tämän kesän näyttelyn kerrontaa. Mukaan on saatu samoja taiteilijoita kuin vuonna 2000:
Inari Krohn, Pirkko Nukari ja Marko Suomi. Uutta näkökulmaa konseptiin tuovat mm. Marja
Pirilän, Tiina Poutasen ja Osmo Rauhalan työt. Tarkoitus on järjestää näyttelyn avajaisten yhteyteen
myös evoluutiota käsittelevä paneelikeskustelu. Mutta siitä lisää tuonnempana...
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Marko Suomen grafiikkaa Luonnontieteellisen museon näyttelyssä Helsingissä

Muuta

Yhdistyksen vuosikokous on suunniteltu pidettäväksi Luopioisissa Mikkolan navetalla lauantaina
28.3.2009 eli samana päivänä kuin yleisöluentosarjan ensimmäinen jakso. Tarkemmat tiedot
kokouksesta sekä kokousasiakirjat seuraavat myöhemmin vuosikokouskutsun mukana.

Yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2009 päätetään vuosikokouksessa, mutta jos haluat varmistaa,
että selviät aiemmalla 20 eurolla, voit suorittaa sen jo vaikka heti tilillemme:

Muodonmuutoksia ry, Luopioisten Säästöpankki 451070-221036. Tarkista, että maksusta käy
ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu 2009”.

Luopioisissa ja Helsingissä 13.2.2009

Outi Nummi ja Pirkko Ukkonen


